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赞助 企业

主办 机构 大会媒体



会议简介

“LaserFocuscon 2016激光技术聚焦峰会”于2016年7月28日在苏州金鸡湖国际会议中心成功
举办，会议由《激光世界》杂志主办，邀请上海市激光技术研究所副所长 / 激光束精细加工重点
实验室主任张伟先生担任大会主持，《激光世界》杂志出版总监、雅时商讯总裁麦协林先生为大
会致欢迎词。

本次会议是继去年11月在武汉首次举办的LaserFocuscon 2015获得厂商和观众的一致好评后，
再次在苏州赢得了业界的广泛关注与认可。本次会议以“激光技术助力制造业转型升级”为主题，
邀请到IPG、Manz、Laserline、Trumpf、Cambridge、Rofin、Newport及天弘激光八家业内
顶级公司参与及演讲，各位嘉宾从实际应用出发，与现场观众分享了最先进的技术应用和行业发
展动态。除了主题演讲外，会议现场还设立了厂商展示区，五家厂商展示了其最新的产品和技术，
吸引了众多工程师朋友驻足了解询问，现场工程师解答听众的提问并进行产品演示。大会吸引了
超过180名专业观众参会。

会议的另一大焦点是圆桌论坛环节，由上海市激光技术研究所副所长张伟、天弘激光董事长金
朝龙、Laserline 总经理于可鉴、通快中国电子行业销售总监李荣正组成的嘉宾团队，与现场观众
共同探讨了激光技术为制造业带来的创新与市场机会，以及迎接市场机会所面临的挑战及应对策
略。

苏州会议是《激光世界》杂志组织举办的第二届激光技术聚焦峰会，现场观众互动积极，反馈
这次参会收获不小。此外，演讲嘉宾也对本次会议给予了肯定的评价。



参与公司（排名不分先后）

新智机电工业有限公司、赛腾精密电子股份有限公司、新颖佳装饰有限公司、汇博机器人技术股份

有限公司、大族激光科技产业集团股份有限公司、永年激光成形技术有限公司、富润泽激光科技有

限公司、菲镭泰克激光技术有限公司、伟创力电脑（苏州）有限公司、DATA TELLIT、陽立電子（蘇

州）有限公司、优倍快（苏州）网络科技有限公司、德龙激光股份有限公司、锐达激光科技（昆山）

分公司、锐和达激光科技有限公司、晶鼎鑫光电科技有限公司、海力士光电科技有限公司、维嘉数

控科技(苏州)有限公司、百得（苏州）科技有限公司、仕陆欣机电有限公司、信德威激光科技有限公

司、苏州大学、同力电子科技有限公司、德中（苏州）激光技术有限公司、艾铭思汽车电子系统有

限公司、斯博睿科技有限公司、信欧光电科技有限公司、华日精密激光股份有限公司、亚泰焊割科

技有限公司、东方电气集团东方电机有限公司、大简精密技术有限公司、丹东欣泰科惠力自动化设

备有限公司、新聚思、翰鹏光电科技有限公司、南京先进激光技术研究院、盛弘机电、马钢股份有

限公司、奥特博格汽车工程有限公司、揚明光學、博泽中国、铭赛机器人科技股份有限公司、博世

汽车部件（苏州）有限公司、君鹄机电有限公司等……



出席人员分析%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

基础研究

质量控制/检测

技术支持/服务

制造/生产工艺设计

采购

工程设计（器件/系统/子系统）

主管/总裁/副理/负责人

工程人员

应用研发/研发人员



所属单位类型

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

制造商/供应商/经销商
医疗/生物医学设备

激光加工设备
激光器

光器件/系统/材料/供应品
元件/系统/子系统

制造设备/金属材料/机器
工控系统/智能技术

航天/航空设备
测量仪/分析仪

电子器件/半导体
视觉系统
军用设备

通信设备/系统
汽车/运输设备

大学/医疗实验室
工程/设计服务



您对本次研讨会哪些发言需要进一步了解？

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

二极管激光在一般工业的最新应用

CTI三轴扫描振镜系统及其应用

光谱物理激光器在消费电子产品中的应用

高阶电子生产设备激光解决方案

IPG光纤激光切割焊接技术新进展

应用于玻璃及其他透明脆性材料的灯丝切割技…

超短脉冲激光器在微加工领域的应用



听众地域分布

华南

华北

华中
华东

89%

5%

4%

2%



现场听众反馈意见

非常好52% 好41% 一般4%

会议总体安排 主办机构服务

非常好52% 好47% 一般1%

会议地点

非常好76% 好16% 一般8%

会议日期安排

非常好72% 好21% 一般7%

会议内容

非常好46% 好48% 一般6%

会推荐会议给激光行业的同事或朋友吗？

会83% 还没想好
11% 不会0%



参会
目的

了解最新技术动态
占总人数85%

寻找合作项目
占总人数28%

获取购买信息
占总人数15%

交流、咨询
占总人数48%



您是《激光世界》杂志的读者吗？

是

54%

需要免费索阅

43%







赞助咨询

上海 Hatter yao 姚丽莹 86-21-62511200 Hattery@actintl.com.hk
Amber Li 李歆 86-21-62511200 Amberl@actintl.com.hk

北京 Cecily Bian 边团芳 86-10-67484833 Cecilyb@actintl.com.hk
深圳 Michael Tsui 徐旭升 86-755-25988571 Michaelt@actintl.com.hk

Jenny Li 李文娟 86-755-25988571 Jennyl@actintl.com.hk
武汉 Sky Chen 陈燕 86-13723739991 Skyc@actintl.com.hk
香港&国际 Mark Mak 麦协和 852-28386289 Markm@actintl.com.hk

会务咨询

上海 Chris Liu 刘英骅 86-21-62511200 Chrisl@actintl.com.hk
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Thank you ! 

www.laserfocusworld.com.cn
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